Capitulum. j.

I In mense octauo. Hic incipit pphetia Zacharie. et dividit in duas ptes. s. in pphemū et tractatū: q̄ incipit ibi. Pratus est. Circa pīmū primo ponit bīu pphetie tps: cū dī.

a. In mense octauo tē. et sic p3 q̄ b fuit postq; resum pserat opus tēpli dñi. q. resumpserit illud anno. h. Darū. vij. mense. xxiiij. die mēsis. ut habeat Aggei. j. ca.

Explicit prologus.

Incipit argumentū.

Zacharias memor dñi sui: multiplex in pphetia: ielū cū vestib; sorididis et lapidē oculorū septē cāde labrūq; aureū cū totidē lucernis q̄t oculū: duas q̄t oliuas a sinistris lāpadis cernit: et a dextris et post eq̄s ru fos: varios: albos: et dissipatas q̄drigas ex ephraim: et equū te hierlm: pauperē regē vaticinat: et pdicit regē sedētē sup pullū filiū asine subiugalis.

Explicit argumentū.

Incipit zaharias ppheta

Capitulū. j.

T In mense octauo bī anno scūdo das rī regis: factū est verbum domini ad zahariam filium barachie filij addo prophetam. Pratus

b. In āno. h. darū: bīm Josephum iste fuit dari filius bystaspis. et fuit fauorabil iudeis: eo q̄ anteq; pmo retrur ad regnū fuit familiaris zorobabel et fecit votū de ecificatiōē tēpli in bīrlm si cū pmo uerū ptingeret ad regnum. bīm vo Ra. sa. iste darius fuit filiū assueri et hester regine. et fuit favorabil iudeis rōne matris sue. Que aut istaw opinionū sit verisimilior tractauit diffusū in bīcipio libri hester tenēdo q̄ scda. Scdo hic in plogo notis faciat anctoz instralis bīlus pphetie. et p̄t pphetie dono. cū dī. Factū est bībū dñi. Scdo ex noīe pphio: cū dī. c. Ad zaharia q̄ interptat memor dei. Lcacio et patre et suo cū dī. d. Filii zaharie zē. et bīm regulā hebreorū sītī duo fuerūt pphete sicut et zaharias. Iz nō habeantur eoz. pphetie. Dicūt em̄ bic aliq̄ q̄ pphete addo fuit ille pphete q̄ missus fuit ad hīroboā. iii. Regū. viij. et bīm hoc nou fuit auus zaharie. bī magis remotū. q̄ inter illū et zahariam fluit valde longū tps. Dicūt tñ filius ei. q̄ fuit de genere ipsi. sicut vīs in euāgeliō dicūt filius dauid. q̄ de eius genere descendit bīm carnē. Sed hoc dictū de scptū rā nō habet auctoritatē. quia. iii. Regū. non erprimit: q̄ ille fuerit vocatus addo. nec. ii. Daraly. viij. nisi coniecturaliter bī nō certitudinaliter. et dato q̄ sic exprimeret ad hūc valeret. quia plures pphete noīsti sunt eodē noīe sicut zaharias filius iōiade et zaharias filius barachie. Et sicut addo videtur esse alius ab illo. etiā si vocatus fuerit addo. nō em̄ consuetū est q̄ pphete sic genealogizentur. videlicet per patrem et rerū allum sic remotū a patre intermedij omissis. e. Pratus est. Hic cōsequenter